令和　　　　年　　　　月　　　　日

　小林市長　殿

申請者 住所

氏名

電話番号

　　下記のとおり、罹災したことを証明ください。

部

※　罹災後の復旧や生活再建等に必要であると市が認めた場合、県、社会福祉協議会、

　ボランティア団体等の関係機関との、個人情報の収集及び提供することの同意

（　　　可　　　・　　　否　　　）

罹　災　証　明　願

記

世帯主住所

世帯主氏名

罹災日時 令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　午前　　・　　午後　　　　　時

罹災原因

罹災物件の所在地

住家 非住家

物件 住宅 住宅(空家) 倉庫 車庫
その他

(　　　　　　　　　　)

構造 木造・非木造 木造・非木造 木造・非木造 木造・非木造 木造・非木造

罹災証明の使途
必要
部数

その他特記事項

罹災物件

令和　　　　年　　　　月　　　　日

　小林市長　殿

申請者 住所 小林市細野３００番地

氏名 小林　花子 （印かん不要）

電話番号 ０９８４－２３－１１７５

　　下記のとおり、罹災したことを証明ください。

部

※　罹災後の復旧や生活再建等に必要であると市が認めた場合、県、社会福祉協議会、

　ボランティア団体等の関係機関との、個人情報の収集及び提供することの同意

（　　　可　　　・　　　否　　　）

罹　災　証　明　願

記

世帯主住所 小林市南西方９９９９番地

世帯主氏名 小林　太郎

罹災日時 令和　○　年　○　月　○　日　午前　・　午後　４　時

罹災原因 台風　○　号による

罹災物件の所在地 同上

住家 非住家

物件 住宅 住宅(空家) 倉庫 車庫
その他

(　雨樋、手すり　)

構造 木造・非木造 木造・非木造 木造・非木造 木造・非木造 木造・非木造

罹災証明の使途 保険金の請求のため 必要
部数 3

その他特記事項

罹災物件

　　浸水の有無と浸水状況（床上・床下）、
　　電化製品名等を記入

記入例